НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	10.11.2016
	№
	46/204

с. Ныр

О внесении изменения в решение Ныровской сельской Думы

 от 15.12.2008 № 11/53
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», законом Кировской области от 08.07.2008 № 257-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской области», на основании статьи 35.1 Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ныровской сельской Думы от 15.12.2008              № 11/53, пунктом 1 которого утверждено Положения о статусе депутата Ныровской сельской Думы и главы Ныровского сельского поселения (далее - Положение) следующее изменение:
Дополнить часть 3 статьи 10 Положения пунктом 6 следующего содержания:

«6) единовременная денежная выплата в размере, четырехмесячного денежного содержания, выплачиваемая в порядке и на условиях, предусмотренных статьей 35.1 Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава Ныровского
сельского поселения                                                                Г.Н. Тохтеев